
 

 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 MODENA 

Distretto n. 17 - Via Amundsen, 80 - 41123 MODENA 
 059/331373 - Fax: 059/824135 

C.F.: 94177160366 - C.M.: MOIC84100V 

e-mail: moic84100v@istruzione.it   PEC:  moic84100v@pec.istruzione.it 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Vedi segnatura,          All’ Albo online 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto di 3^ fascia del Personale ATA,  ai 

sensi del D.M. n°89 del 21 maggio 2024 , valide per il triennio 2024/2027. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il D.M. D.M. n°89 del 21 maggio 2024, art. 9 Graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia personale 

ATA; 

VISTA la nota prot. n 11435 del 20-08-2024 dell’ Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Modena per la 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia personale ATA per il triennio 2024/27; 

 

DECRETA  

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo di questo Istituto, delle graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto di 

terza fascia del personale A.T.A. valide per il triennio 2024/2027, per i profili di:  

o ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  

o COLLABORATORE SCOLASTICO 

o OPERATORE SCOLASTICO 

Si ricorda che, ai sensi dell’articolo 8 del D.M. n. 89 del 21/05/2024, a decorrere dalla data di pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie 28-08-2024 è ammesso reclamo (avverso l’esclusione, nonché per la correzione di errori 

materiali) entro e non oltre le ore 10.00 del 07-09-2024 data ultima di presentazione del reclamo al Dirigente 

dell’Istituzione scolastica che ha gestito la domanda. 

Valutati i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, l'autorità scolastica competente approverà la 

graduatoria in via definitiva, secondo le disposizioni di volta in volta fornite dall’ Ufficio Scolastico Provinciale.  

 
    Cordiali saluti. 
                                                                                                                                 Il Dirigente scolastico 
                                                                                                                                Dott.ssa Stefania Giovanetti 

                       documento firmato digitalmente 

 
                                             

 

 

MOIC84100V - AC6B3CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006692 - 28/08/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da GIOVANETTI STEFANIA

MOIC84100V - AC6B3CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006692 - 28/08/2024 - VII.1 - I
MOIC84100V - AC6B3CB - DECRETI DIRIGENTE SCOLASTICO - 0000065 - 28/08/2024 - VII.1 - I

mailto:moic84100v@istruzione.it
mailto:moic84100v@pec.istruzione.it

		2024-08-28T08:39:41+0200
	STEFANIA GIOVANETTI




